2023年电商代货合同下载 电商代运营协
议合同(优质5篇)

在人民愈发重视法律的社会中，越来越多事情需要用到合同，
它也是实现专业化合作的纽带。合同对于我们的帮助很大，
所以我们要好好写一篇合同。下面是我给大家整理的合同范
本，欢迎大家阅读分享借鉴，希望对大家能够有所帮助。

电商代货合同下载篇一

甲方：

代表：

地址：

电话：

乙方：

代表：

地址：

电话：

甲方委托乙方为甲方在______商城上开展电子商务活动的合
作服务商，并由乙方为甲方提供______店铺风格设计、店铺
策划、店铺营销优化、______活动参与等运营相关托管服务。

合作期限从______年______月______日起至______年______
月______日止。

2、甲方通过市场调查制定出产品的出厂销售单价（下称结算
价），并以结算价为标准核算依据，计算当月的甲方商品货
款。

3、乙方属于独立的自负盈亏核算单位，每月______号向甲方
结算一次销售货款。

4、为了共同发展、共创双赢，在乙方代运营的第一年里，技
术服务年费由甲方负责，第二年起由乙方负责。

电商代货合同下载篇二

委托方：(以下简称甲方)法人代表人：公司注册地址：

受托方：武汉聚品阁品牌运营有限公司(以下简称乙方)法人
代表人：公司注册地址：

根据《_合同法》及相关法律、法规规定，甲、乙方双方本着
自愿、平等、顺畅合作、互利共赢的经营原则，经双方协商，
就甲方全权委托乙方进行煎饼王子品牌招商事宜，为明确双
方的权利义务，达成以下协议，以共同遵守。

第一条合作宗旨

乙方以专业的商业运作模式为基础，依托完整的市场定位体
系，优势资源，专业团队，提升项目的市场价值，保持良好
的市场竞争优势，确保本项目可持续性发展，最终达到双赢
的局面。

第二条委托事项范围：

1、甲方为商标的唯一合法持有人，并

将品牌全权独占许可委托给武汉聚品阁品牌运营有限公司运

营，在委托招商期间甲方不得将品牌系列商标，注册号:商标
许可第三方使用，并附商标注册相关文件。

2、业务范围：无限制;

3、委托期限：2016年月日至2018年月日，共计2年，合作期
满，双方协商可在期满前1个月续签2年;2年后可按同等条件
无限次续约。

第三条甲、乙双方的权利及义务：

1、乙方成立品牌运营项目部，本项目的运营，招商权归乙方
所有。

2、乙方提供该项目所需的办公设备、场地以及运营人员。项
目招商所需要的广告费用、营销费用、人员工资由乙方承担。

电商代货合同下载篇三

2、托管结束后，请甲方及时更改给予的账号密码，如在托管
结束后由于密码原因造成的损失，乙方概不负责。

3、甲方每个月均按协议及时支付佣金，如甲方未及时结算佣
金，乙方有权提前终止协议；

4、乙方在服务过程中需遵守服务内容的约定为甲方提供相应
的服务，如乙方多次出现违约的情况，甲方有权要求提前终
止协议，并要求乙方退回相应的剩余预付款项；（每项的工
作内容在首月合作期间要以工作时间节点为基础向甲方以书
面形式反馈）

5、保密协议：乙方不得将甲方的真实身份及店铺后台提供给
任何第三方，如若违反，甲方有权立即终止协议。

6、双方应全面认真的履行本协议的各项规定，任一方违约，
由违约方承担违约责任并赔偿由此给受约方造成的损失（赔
偿额以受约方提供的依据为准）。

7、甲、乙双方在履行本协议中若发生争议，应通过友好协商
的方式解决。如果协商不成，任何一方有权向甲、乙双方所
在地人民法院提起诉讼。

电商代货合同下载篇四

供方(以下简称甲方)：

需方(以下简称乙方)：

1：甲方授权乙方为线上总代理，包括但不限于阿里巴巴、淘
宝、天猫、京东、有赞商城、萌店、拼多多等电商平台。甲
方以及甲方不能授权其他公司从事电商业务。如有其他公司
从事电商业务，需经乙方同意并从乙方进货，供货价格由乙
方制定。甲方需提供品牌授权予乙方(以具体品牌授权书的形
式，独家代理形式授予乙方)授权期限为_______年，_______
年___月___日至_______年___月___日。

2：本着真诚合作、互惠互利、共赢市场的原则，现经甲乙双
方友好协商，就甲方生产的食萃养品牌产品、肤娜柔品牌产
品电系列产品销售事宜，达成协议如下：

1、乙方有权利了解甲方新产品开发、上市时间及常规产品的
价位，甲方有义务在最大限度内满足乙方要求。

2、甲方有权调整统一零售价，甲方调价将以书面形式函告乙
方。

乙方活动时如：双11、双12、618、淘抢购等大型活动销售价
由乙方制定。

4、乙方有义务每月向甲方提供当月库存清单。

6、由于甲方产品质量问题给消费者造成的经济损失，由甲方
承担。

电商代货合同下载篇五

甲方：

乙方：

第一条、合作原则

第二条、合作期限

双方的合作期限自_________年_________月_________日起
至_________年_________月_________日止。合同到期之后，
如果双方同意继续合作，本合同将自动续签，继续有效!

第三条、乙方服务内容

乙方接受甲方的委托，负责 的运营咨询顾问服务，并向甲方
提供如下电子商务服务：

2、负责 的商城开发、页面设计、商品上架等建设工作(中间
所产生的第三方费用需甲方承担)。乙方上述所有的建设工作
经甲方书面确认后方能对外公布。

3、根据甲方的要求，负责为 的运营(包括、但不仅限于营销
推广、促销策划及活动页面设计、年度营销活动规划、阶段
促销活动、产品主题活动、商城自身推广活动等)的提供顾问
指导服务。

4、配合甲方的仓储根据营销计划及时采购，确保库存充足;

对 商城售出的商品提供仓储、分检、包装、发货管理及物流
对接流程的协助与咨询。

第四条 服务费用：

1、乙方代运营服务期 个月，每个月服务费用为 元( 圆整)。

2、付款时间：以月结的方式，按月初和月尾分别付清服务
费;即每个月所产生的服务费分两次付清，总计 圆整。

3、代运营的服务费用不包含商城建设费用。

4、付款方式：现金支票、现金或银行汇款，乙方指定的收款
帐户为： 开户名称： 开户银行： 银行账号：

第五条 双方权利义务

1、乙方应当委派具有相关丰富经验的专业人员成立专项服务
团队为甲方提供本合同项下的电子商务服务。

2、未经甲方书面同意，乙方不得将本协议中的全部或者部分
义务转让或委托给第三方。

3、甲方应按本协议约定款项及时付款，否则视甲方违约。如
有违约，甲方须按未付金额的日违约金向乙方支付。

4、在乙方提供服务过程中，甲方须给予一定协助，包括向乙
方提供每季度产品知识培训、产品素材、商城建设素材等。

第六条、保密责任

1、对乙方提供给甲方的任何物品、资料、文件、公司讯息及
数据等(以下简称“保密信息与物品”)，甲方应遵守下列保
密规定：除为履行本协议之目的外，不得在任何场合对任何
个人、商号或公司泄露保密信息与物品，不得运用保密信息

与物品为其他商品做促销或广告。

2、本协议终止时，将保密信息与物品归还乙方，或者按照乙
方的指示予以销毁。

3、本协议终止后，甲方需继续遵守本协议第六条规定的保密
义务。

第七条、其他

1、本协议一式两份，自双方签字盖章之日起生效，甲乙双方
各执一份。

2、本协议未尽事宜，由双方友好协商解决，协商不成由甲方
所在人民法院诉讼管辖。

3、本协议附件及备注与本协议具有同等法律效力。

( 以上协议如有不足之处，甲、乙双方友情协商后进行修改
增添 )

甲方：

乙方：

_________年_________月_________日